Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От  6  мая  2023 г.         № 31

«О подведении итогов

личных  соревнований

по лекоатлетическому кроссу,

посвященному  памяти

А.Н.Леушина  и воинов-

интернационалистов»

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно –

спортивной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  6 мая   2023 были проведены

соревнования  по  легкоатлетическому кросу, в которых приняло участие 158

обучающихся из 11  образовательных организаций  (МКДОУ д/сад № 1 пгт Нагорск,

МКДОУ д/сад № 2 пгт Нагорск, МКДОУ д/сад № 3 пгт Нагорск, МКДОУ д/сад №4 пгт

Нагорск , МКДОУ д/сад г. Кирова,КОГОБУ СШ с УИОП п.Нагорск,   МКОУ ООШ

с.Мулино,  МКОУ СОШ с.Заево, МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск,  МБОУ СОШ

г.Кирова, КОГПОБУ Слободской колледж);  11 человек взрослого населения (пгт.

Нагорск, г. Киров)

 На основании протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

      2.Признать победителями в личном зачете:

 Девочки 2016 г.р. и младше (детские сады)

1 место – Сысолятина Елизавета  (МКДОУ д/с № 1 пНагорск)

2 место – Усатова Валерия (МКДОУ д/с № 4 п Нагорск)

3 место – Шутова Ангелина (МКДОУ д/с № 1 п Нагорск)

 Мальчики 2016 г.р и младше .(детские сады)

1 место-  Бабаев Арсений  (МКДОУ д/с № 5  п Нагорск)

2 место – Куликов Егор (МКДОУ д/с № 1  п Нагорск)

3 место–  Дувакин Платон (МКДОУ д/с № 2  п Нагорск)

3 место – Исупов Артем (МКДОУ д/с № 2  п Нагорск)

 Девочки 2015 г.р. ( 1-ые классы)

1 место – Шулакова Мирослава (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

2 место –  Рычкова Виталина  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

3 место –  Сычева Екатерина  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Мальчики 2015 г.р (1 –ые классы)

 1 место-  Малыгин Егор (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

2 место – Волков Максим (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

3место–  Самоделкин Егор  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Девочки 2013-2014 г.р.

1 место – Гребенкиа Изабелла (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

2 место – Куковякина Кира (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

3 место – Дрожжачих Александра (МКОУ СОШ с. Заево)

 Мальчики 2013-2014 г.р.

1 место – Жуков Ярослав  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 2 место – Исупов Илья  (МКОУ СОШ с. Заево)

 3 место – Смирнов Серафим (МКОУ СОШ с. Заево)

 Девушки 2011 - 2012 г.р.

1 место –   Мандалак Злата  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

2 место – Коротаева Мария (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

3 место –    Исупова Виктория  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

 Юноши  2011-2012 г.р

1 место-   Самоил Андрей (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

2 место – Малыгин Николай (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

3 место–  Пешнин Алексей (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Девушки 2009 -2010 г.р.

1 место –  Селиванова Арина (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

2 место –  Сычева Дарья (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

3 место  - Хохрина Варвара  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

 Юноши 2009 - 2010 г.р .

1 место – Докучаев  Артем  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

2 место – Чуланов Михаил   (МКОУ ООШ с Мулино)

3 место –Куковякин Андрей   (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Девушки 2007-2008 г.р.

1 место – Михеева Валентина (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

2 место – Рожнева Елизавета  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

3 место  - Болгар Милена ( МКОУ ООШ с Мулино)

 Юноши 2007 - 2008 г.р .

1 место – Малыгин Илья   (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

2 место – Росляков Дмитрий  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

3 место-  Эйвазов Рустам  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Девушки 2005-2006 г.р.

1 место – Бирюкова Снежанна (МКОО ДО ДЮЦ «Факел»   п Нагорск)

1 место – Бородулина Мария (МКОУ СОШ с. Заево)

3 место  - Доркова Карина (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

 Юноши 2005 – 2006 г.р .

1 место – Шуплецов Арсений ( КОГПОБУ Слободской колледж)

2 место – Казаков  Степан  (КОГОБУ СШ с  УИОП пгт Нагорск)

3 место-  Козлов Алексей (МКОУ СОШ с. Заево)

 Взрослое население МУЖЧИНЫ

1 место-  Кудрявцев Дмитрий (г. Киров)

 Взрослое население ЖЕНЩИНЫ

1 место- Сысолятина Анастасия (Киров)

2 место- Чувашова Анна (Нагорск)

3 место- Маренина Анна  (Нагорск)

 Взрослое население МУЖЧИНЫ- ВЕТЕРАНЫ

1 место-  Лозинский Пётр  (Нагорск)

2 место- Костылев Евгений (Нагорск)

3 место – Малыгин Евгений (Нагорск)

3..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями

4 . Награждение произвести за счет спонсорских средств.

ИО директора   ______________ О.Н.Мандалак

		2023-05-24T08:31:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ФАКЕЛ" ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ